

Föreningsbrev juni 2020

Det är en märklig tid vi befinner oss i nu. Inget är som vanligt, men ändå som vanligt. Det vanliga är ju att vi har möten, men de är inte fysiska. Det i sin tur gör att vi snabbt får ta till oss kunskap om det digitala medierna.

Vad har distriktsstyrelsen sysslat med tro? Förutom att ha de ordinarie styrelsemötena varje månad, så har delar av oss varit på förbundsmöte. Denna gången helt fjärrstyrt över videolänk med ZOOM. Det här programmet har vi inom styrelsen också använt oss av och det fungerar utmärkt också med skrivtolkning. Som ni säkert redan vet så har förbundet, som så många andra, flyttat kongressen till nästa år 2021. Det passar ju bra att samtidigt då fira HRF 100 år.

Vi har också diskuterat fram och tillbaka när vi i Västra Götaland ska ha vårt årsmöte. Vi har kommit fram till att vi preliminärbokar det till den 24 oktober med reservation för den rådande pandemin. Var vi ev. ska vara är heller inte riktigt bestämt. Det vi definitivt har bestämt är att vi slår ihop årsmötet med höstmötet.

Vi har med förbundets hjälp protesterat mot att Alingsås kommun beslutade sig att ta bort syn-och hörselinstruktörstjänsten till den juni i år. Mycket frustrerande! Vi har skickat in en skrivelse och ska försöka att få ett svar, men helst ett möte med nämnden.

Frågan jag ställer till er nu hur ser det ut i era kommuner? Det vore bra om ni hör rykten om ev. borttagning av tjänsten i era kommuner så hör av er till oss. Jag ska göra en kartläggning av hur det ser ut med syn-och hörselinstruktörer i regionen.

Ni får gärna maila till oss för att tala om hur det står till i er kommun när det gäller övriga hörselfrågor.

Det kom upp ett så bra förslag för att göra reklam för HRF på vårt senaste styrelsemötet. Idén är att vi sätter in en enkel annons i era lokaltidningar och att vi hänvisar till er med telefon eller mail för de som blir intresserade. Bakgrunden är att vi behöver fler, som vill bli medlemmar och som kanske vill sitta i styrelser. Så frågan till er är om det är ok att vi i annonsen hänvisar till er representant i föreningen?

Glädjande nog har vi fått tre intresserade medlemmar, som vill gå med i vår styrelse. En annan glädjande nyhet fick vi i morse och det rör CI-

vården på Sahlgrenska. De har fått 7,3 miljoner i extra pengar för 100 processorbyten och 15 extra operationer. Förbundet arrangerade två stycken CI-kurser under juni månad. Kurserna genomfördes digitalt med Zoom-plattformen och skrivtolkning. Cochlea stod för innehållet i kurserna och Harry Eriksson representerade Västra Götaland.

Som alltid är vi öppna för nya idéer från er och vi ser fram emot att ni tar sköna bilder nu i sommar och skickar till oss, som vi kan sätta på distriktets hemsida.



Önskar distriktsstyrelsen
genom
Barbro Prästbacka